T6to cena je platn6 pocas doby trvania zmluvy.

5.1

52 Celkov6 zmluvnS cena predmetu zmluvy podl'a e t6nku

Cena spolu za cely predmet zmluvy bez DPH

Vf5ka DPH pri 20 o/o je

Cena spolu za cely predmet zmluvy s DPH

lll. je v cleneni

59 778,00 EUR

11 955,60 EUR

71 733,60 EUR

Slovom:Sedemdesiatjedentisicsedemstotridsattri Eur a SestUestiat centov=

6.1

6.2

6.3

5.3 Cena podl'a bodu 5.2 tohto el6nku zahifta cenu predmetu zmluvy, dopravu predmetu zAkazky na
miesto dodania, baln6 v prlpade, Ze je to potrebne a v5etky ostatn6 poplatky spojen6 s doddvkou
predmetu zAkazky, in5tal6ciu, spustenie do prev6dzky, DPH a primeranf zisk.